
2024年11月05日

市場縱觀 收盤指數 涨跌幅度

VN指數 1,245.76 0.08%

交易總量(萬股) 39,862 -40.07%

交易總額(億越盾) 109,667 -30.71%

河內交易所 224.86 0.18%

交易總量(萬股) 4,516 -4.31%

交易總額(億越盾) 7,651 -4.00%

外國投資者 胡誌明交易所 河內交易所

买入(億越盾) 9,314 171

卖出(億越盾) 17,848 346

净值(億越盾) -8,534 -175

數據來源：Fiin，CSI整理

交易日的變化

價格變動按行業分類

流動性急劇枯竭，越南

指數無量反彈

市場熱點
• 抛售壓力今日有所降溫，幫助越南股市經過本月初連續兩個“狂風暴雨”的交易日後重拾漲

勢。在美國大選結果揭曉之前市場的謹慎情緒達到頂峰。越指的波動幅度很窄，僅爲逾5點，

從1243.55點至1248.97點。雖然空頭勢力已放慢腳步，但多頭卻表現極爲謹慎，導致市場交投

氛圍相當暗淡，流動性甚至創下兩年以來新低。大盤交戰局面“難分勝敗”，多空雙方處于平

衡狀態，胡志明市場上的上漲股數爲187只，下跌股數爲168只。外資今日繼續扮演“反派”角

色，隨著彙率雙雙大漲的步伐，外資連續多日進行淨賣出股票。截至11月5日收盤，越南指數

報1245.76點，上漲1.05點（+0.08%）。

• 市場流動性處于極低狀態，，較近20日平均值大幅下降40.1%，且爲近兩年來最低水平。截至

收盤，胡志明市場的成交量3.98億股（-40.07%），相當于成交額10.966萬億越盾（-

30.71%）。

• 經過連續兩個交易日滿場風暴後，市場今日成功開啓小幅反彈模式，21個板塊共有15個板塊呈

現上漲勢頭。其中，帶領市場反彈的主力軍有電信技術（+1.27%）、工業區房地産

（+1.05%）、航空（+1.01%）等板塊。相反地，消費食品（-0.63%）、化工（-0.32%）、證

券（-0.31%）、油氣（-0.20%）等部分板塊仍尚未逃離賣方的掌控。

• 外資接連不斷地在胡志明市場上進行出貨，今日已是第9個交易日外資進行淨賣出，其價值爲

8530億越盾（約3500萬美元）。其中，大盤股爲遭受外資壓力的焦點，例如：MSN（淨賣出

1690億越盾≈990萬美元）、VHM（淨賣出1150億越盾≈470萬美元）、MWG（淨賣出870億越

盾≈350萬美元）等。在淨買入方面，外資對部分股票增值，例如：TCB（淨買入670億越盾

≈270萬美元）、VPB（淨買入330億越盾≈140萬美元）、EIB（淨買入320億越盾≈130萬美元）

等。

投資建議
• 越南指數經過兩日調整後今日重返上漲勢頭。但是，今日上漲幅度很小，加上流動性極度萎

縮，因此量能完全不足以改變之前的下跌趨勢。胡志明市場的成交量創近兩年來新低，較20個

交易日平均水平下降40%。越指今日縮量小幅回升，對當前的下跌行情毫無意義。流動性枯

竭，原因是投資者正在等待美國總統大選結果（有望對金融市場産生重大影響），預計結果明

日開盤之前將出來。越南建設證券繼續優先場外觀察，耐心等待越指回踩測試1230點支撐位時

再進行試探性買入。
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纍計5日內價格變動按行業分類



10日內自營和外國投資者交易纍計統計（億越盾） 國內組織和外國投資者纍計價值（億越盾)

     河內指數與P/E走勢圖對比  越南指數與P/E走勢圖對比

外國投資者在HSX凈買賣額排行（億越盾） 外國投資者在HNX凈買賣額排行（億越盾）

-60,000

-50,000

-40,000

-30,000

-20,000

-10,000

0

10,000

20,000

30,000

5-Nov1-Nov30-Oct28-Oct24-Oct

自營 外國投資者

-900,000
-800,000
-700,000
-600,000
-500,000
-400,000
-300,000
-200,000
-100,000

0
100,000
200,000

自營 外國投資者

0.0%

-0.7%

-2.3%

-3.4%

-4.4%

-5.0%

0.0%

1.0%

0.3%

-0.8%
-1.0%-1.0%

-0.5%

-2.0%

-1.3%
-1.6%

-1.3%

-0.8%
-1.1%

-1.3% -1.3%

-0.3%

-0.9%

-1.5%

-2.2%
-2.4%

0.7%

0.0%

-0.7% -0.8% -0.7%

-0.1%

-0.6%

-1.0%

-1.8% -1.7%

-0.3%

-0.7%

-1.9%

-2.8%

-2.1%

0.1%

-1.5%

-2.0%

-4.0%

-3.2%

-1.3%

-0.2%

-0.6%

-1.8% -1.8%

-0.1%

0.6%

-0.4%

-1.7%

-0.7%-0.6%

-1.3%

-3.4%

-2.8%

-1.5%

0.2% 0.2%
0.1%

-0.6% -0.5%

0.0%

0.9%

-0.6%

-2.5%

-1.5%

-0.7%

-0.1%

-0.9%

-1.7%
-2.0%

-0.1%

0.9%

0.0%

-0.9%

0.0%
0.1%

-0.4%

-2.0% -2.0% -1.9%

-0.5%
-0.7%

-1.5%

-2.3%

-1.8%

-1.2%
-1.4%

-3.3%

-4.9%
-4.7%

-0.7%

-0.2%

-1.7%

-2.3%

-1.7%

-0.3% -0.3%
0.0% 0.0%

0.3%

30-Oct 31-Oct 1-Nov 4-Nov 5-Nov

日用品 銀行業

證券業 房地產

油氣 海港

建築與材料 鋼鐵

塑料 水產

工業區 電信技術

藥品 航空業

化學業 紡織業

電力 糖業

化肥 零售業

保險

0

5

10

15

20

25

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

1,600

1,800

VN指數 P/E

0

5

10

15

20

25

30

35

40

0

100

200

300

400

500

600

河內指數 P/E

672

325

325

163

138

TCB

EIB

VPB

PC1

LPB

買入額排行

-1694

-1154

-866

-740

-734

MSN

VHM

MWG

FPT

BMP

賣出額排行

27

10

10

4

2

VGS

VFS

PVI

LAS

NTP

買入額排行

-56

-38

-37

-33

-22

PVS

TNG

MBS

IDC

SHS

賣出額排行

2



根據技術分析提出投資建議 
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公司簡介

越南建設證券股份公司是一家執有越南國家證券管理委員會頒發的營運牌照，是一家中等規模的越南券商。2019年3月15日，公司在河內證券

交易所上市交易（證券代碼CSI）。

🔹立足培育在地市場，全面服務大中華客戶”的經營策略，為在地客戶服務，為在越華人服務，為在越中資企業服務。

🔹建立了越南同行中最大規模的中文服務團隊，80%的員工能與客戶進行中文交流

🔹 強大翻譯團隊支援，將研究所的報告100%全部轉化為中文，完全適應華人客戶的閱讀習慣，併在各中資越南分行中得到全面使用，成為各

分行必備的越南證券市場分析資料來源；

🔹和使用同花順一樣方便的交易平臺，匹配中越雙語，提供電腦客戶端、手機客戶端和瀏覽器版本。

🔹擁有獨立的媒體部門，多元化媒體通路推送產品：

1. 開發繫列視訊產品，如每日分析、企業研究、宏觀分析、《寶玉看市》等特色產品，受到廣大客戶的歡迎；

2. 自媒體平臺如微信公眾號“越證快訊”更是得到同行和相關媒體的認可和稱贊，每天的內容包含了市場分析、證券信息、越南新聞、熱點分

析等，周末兩天還推出了《聽見越音》《聲色光影》以及越南習俗介紹等欄目，身不在越南也能隨時感受到越南的發展和越南的文化。

3. 越南同行中首家推出電臺播報，喜馬拉雅《來自越南的股事》電臺讓客戶不僅看到資訊還能聽到資訊。

建設證券致力於給客戶提供最優的服務，與您共享越南發展紅利！

網址：

微信（公眾號）：ynzqkx 微信（客服）：yuenancsikefu

TLG - 天龍集團股份公司

TLG 2024年第三季度的經營業績連續第二個季度迎來積極改

善。2024年第三季度的收入達9003.7億越盾（同比增長

14.16%），稅後利潤達918.6億越盾（+52.46%）。在技術圖表

上，TLG從蓄勢待發平台中放量大漲，成交量超過20個交易日

的平均水平。越南建設證券建議投資者買入該股：

• 買入價: 53,600 – 54,000

• 目標價: 60,000

• 止損價: 51,500

MSB - 越南航海商業股份銀行

2024年上半年，MSB是信貸增速高于全行平均水平的銀行之

壹，預計增速爲11.4%，達到國家銀行年初交給MSB信貸限額

的70%。得益于企業客戶增加和淨利潤的良好複蘇，信貸活動

也呈現強勁的增長勢頭。

在K線圖上，MSB股從蓄勢平台中放量大幅上漲。越南建設證

券建議投資者買入：

• 買入價：11950

• 目標價：13000

• 止損價：11400
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